
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
1C: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
60udu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
Odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 glavlčln

Banka: Komerční banka, a.s. 
Účet: 1567290277/0100 
Swift Code: KOMBCZPP

OBJEDNÁVKA 2218/40068
Termín dodání:
Termín dodání 2:

04 flo on??--w t ,vO,£v££

Zakázka: Datum objednáni: 17.08.2022
22-18-1-82-3382 Forma úhrady: Bankovní převod
Středisko: Splatnost faktury:
180300 Doprava: Dodavatelsky

Dodavatel: číslo: 1327

KOWAG s.r.o.

Rokytnice 202 
76321 Slavičin 
Czech Republic

IC: 25348230 DIČ: CZ25348230
Fax: 577 343 748 Tel: 577 342 549
E-mall: kowag@kowag.cz
Dodavatel zapsán:

oddíl: , značka:

30,^ Xí 
&

Potvrzeni objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv;

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Vlechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o večkerýdi činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodáni objednaného zboží, nenf-fi dohodnuto jinai^^_
V pfípadé pozdního plnénl nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výto^^|ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodleni. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na připadnou náhradu Škody, kterou ke vymáhat vedle smluvní pokuty samostatné a v plné výSI.

Faktura bude objednateli zaslána až po dodáni celkového množství zboží.
Objednatel Je povinen zveřejnit taxi této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti nékterých smluv, uveřejňováni téchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTÚVM, Dlouhá 300,763 21 Slavičin.

Pot. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

SADAtělal 40.0 SAD 5 500.00 21 % 220 000.00

Sped 
-tělo 
• tělo 
-tělo 
-tělo 
a to včetně

se skládá 
výkresu 

|e výkresu 
le výkresi 
dle výkre 

vrchové ú
Výkresy
jsou nedílnou součástí této objednávky jako Pffloha č. 1.

Výroba šablon k šablonováni těl je součásti dodávky - dodavatel se zavazuje předložit šablony 
objednateli ke kontrole a odsouhlaseni před zahájením šablonace. Bez souhlasu objednatele není 
dodavatel oprávněn zahájit šablonaci.

Termín dodání:
- 40 sad nejpozději do 30. 9. 2022,
- (opce 6 týdnů od doručeni Pokynu - vzor v příloze této objednávky jako Příloha č. 2).

Objedn; 
-75 ks 
-75 ks 
-75 ks
- 75 ks__
(dále jako
objednávce.

'smluvní opce*}, a to v souladu s touto objednávkou a za podmínek sjednaných v této

pokračuje na straně č.: 2Objednávka 2218/40068

mailto:kowag@kowag.cz


Pokračováni tisku objednávky 2218/40068 strana ft.: 2

Smluvní opce:
1. Dodavatel se zavazuje objednateli dodat:
-75 ks'
- 75 ks'
- 75 ks'
- 75 ks'
na základé Pokynu objednatele k dodávce (dále jen "Pokyn", vzor je uveden v Příloze ft. 2 
této objednávky) uftinéného písemně nejpozději do 31. 10. 2022, za podmfnék uvedených v této 
objednávce, a to do 6 týdnů od obdrženi Pokynu.
2. Dodavatel bere na vědomi, že učinit Pokyn je právo objednatele, nikoli jeho povinnost; objednatel 
je tedy oprávněn rozhodnout se, zda vydá Pokyn. Nevydáni Pokynu objednatele nemá vliv
na povinnost plněni dodavatele dle této smlouvy.
3. Dodavatel nemá nárok na žádnou kompenzaci, náhradu škody, Ci ušlého zisku z důvodu, 
že objednatel nevydal Pokyn, a takovýchto případných nároků se vzdává.

Dodací podmínky:
Dodavatel je povinen při dodáni dodat doklady nezbytné k převzetí a užíváni, ty:
- dodací list,
- prohlášení o shodě deklarující shodu technických parametrů výrobku s požadavky dle Přílohy ft. 1 
této objednávky,
- protokoly o měření u vybraných kusů z dodávky (0,5% z dávky),
- záznam o provedené kontrole tloušťky povrchové úpravy, z něhož musí být patrné, pro jakou dávku 
byla kontrola provedena (ty identifikace datem, číslem dodacího listu, počtem kusů, apod.),
- atest k materiálu polotovaru,
a to v počtu odpovídajícímu množství dodávaných kusů.

Další požadavky zadavatele:
Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnáváni, férové pracovní podmínky a odpovídající 
úroveň bezpečností práce pro všechny osoby, které se budou na plněni zakázky podílet 
Dodavatel je povinen tento požadavek zadavatele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestné prohlašuje, že realizace jeho dodávky není 
a nebude v rozporu s Nařízením Rady (EU) 833/2014.

Podmínky mlčenlivosti:
Součásti této výzvy jsou Důvěrné informace - výkresová dokumentace. Chráněno na základě 
Smlouvy o ochraně důvěrných informaci č. 2218/7/0016, která je Přílohou č. 3 této objednávky.

Celkem bez DPH v CZK: 220 000.00
Celkem s DPH v CZK: 266 200.00


